裝

訂

線

財團法人資訊工業策進會　函
地址：106 台北市和平東路二段
106號11樓
聯絡人：劉冠暐
電話：(02)6631-6767
傳    真：(02)6631-6789
電子郵件：guanweiliu@iii.org.tw

受文者：國立基隆女子高級中學

發文日期：中華民國103年8月27日

發文字號：(103)資數字第1031004020號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：財團法人資訊工業策進會、台北市立大學及中華民國數位

學習學會擬於103年9月12日下午共同舉辦「翻轉教學國際

研討會及金質學習科技產品頒獎典禮」，敬邀　貴校教職

同仁踴躍參與、共襄盛舉。

說明：

一、為了提供學校機關、企業團體、各級教師選用輔助教學科

技產品之參考與依據，同時將最新穎、優質之教育科技產

品，推廣至全國各級學校使用，促進學習成效之提升，本

會與中華民國數位學習學會特於今(103)年舉辦「2014金質

學習科技產品選拔」，並廣邀國內業者參與，獲得熱烈迴

響。

二、經敦聘學界、產業界專家先進擔任評選委員，遴選出優質

產品，頒給「2014學習科技金質產品認證」，並擬於9月

12日下午於台北市立大學(愛國西路1號)公誠樓2樓第一會

議室，舉辦頒獎典禮暨產品展示與發表會。

三、典禮當天，特別邀請到國際級講師分享最新磨課師

(MOOCs)發展趨勢、及翻轉教室實務教學經驗，議程如下

：

（一）13:30-14:00 報到。

第 1 頁 共 2 頁

364405803

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

（二）14:00-14:30 金質學習科技產品頒獎。

（三）14:30-15:00 演講：國際磨課師最新發展趨勢 葉啟信

先生(美國TIAA-CREF公司)。

（四）15:00-15:30 演講：翻轉教室與磨課師實務教學 許平

教授(美國San Jose State University）。

（五）15:30-17:00 金質學習科技產品展示與說明。

四、敬邀　貴校教職同仁踴躍參與，認識最新、最優質之教育

科技產品，更能吸收國際發展趨勢新知，並敬請同意核予

公假出席。報名網址：http://goo.gl/qy1wbz，請務必事先

上網報名，俾利估算座位數量。

五、本案未盡事宜，請逕洽聯絡窗口：劉先生，電話：02-

6631-6767，傳真：02- 6631-6789，電子郵件

：guanweiliu@iii.org.tw。

正本：基隆市轄內各國民小學、基隆市轄內各國民中學、基隆市轄內各高中/職

副本：
電子公文
交 換 章

103/08/27
12:27:59

第 2 頁 共 2 頁

364405803

	國立基隆女子高級中學